CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 9ª REGIÃO - SC

AUTARQUIA FEDERAL

Sede do CRBio-09: Rua Cônego Bernardo, nº 101, sala 902 – Ed.Comercial Meridian Office –

Bairro Trindade - 88036-570 - Florianópolis/SC – Fone: (48) 3222.6302 - E-mail: crbio03sc@crbio03.gov.br

REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL

Ao Senhor Presidente do CRBio-09.

Eu,______________________________________________________________________

portador(a) do CRBio-03 nº _________, residente e domiciliado(a) na

____________________________________________________, nº_____, CEP

___________, cidade/estado ____________________, venho apresentar a Vossa

Senhoria, nos termos dos artigos 33 e 34 da Resolução CFBio nº 619 de 11 de fevereiro

de 2022, JUSTIFICATIVA de ausência nas eleições de 2022 para os membros do

Conselho Regional de Biologia da 9ª Região (CRBio-09), pelo(s) motivo(s):

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________

Peço deferimento.

___________________, ____ de _____________ de 2022.
                                                       (local)                                                     (data)

______________________________

Assinatura do(a) Biólogo(a)

*Documentos comprobatórios anexados:

____________________________________

____________________________________

____________________________________